２０２５年 ５月１４日

各 位

役員人事に関するお知らせ

2025年６月27日開催予定の当社第61期定時株主総会の終結のときをもって、任期満了により取締役が

退任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

退任予定取締役 （2025年６月27日付）

現 役 職 氏 名

取締役 常務執行役員 沖
おき

 浩
ひろ

志
し

以 上

上場会社名 株式会社 あじかん

代 表 者 名
代表取締役
社長執行役員

足利  直純

（コード番号：2907 東証スタンダード）

問 合 せ 先
執行役員
経営管理本部長

武田  智美

（ＴＥＬ：082－277－7010）